
ZARZĄDZENIE Nr  86/2022 

Wójta Gminy Świdnica 
z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 
ds. Promocji Gminy, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Dziale Spraw 

Obywatelskich i Administracji. 

 

                                      Na podstawie art. 11 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r.  poz. 530) oraz Zarządzenia nr 24 Wójta Gminy Świdnica z dnia 12 

marca 2009 r. w sprawie ustalenia organizacji naboru na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w 

Świdnicy, w związku z ogłoszeniem naboru na stanowisko urzędnicze ds. Promocji Gminy, Zdrowia i 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Dziale Spraw Obywatelskich i Administracji zarządza 

się,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

       1/ Pani  Jadwiga Generowicz             -     Sekretarz Gminy Świdnica  

       2/ Pan Bartłomiej Strózik                    -     Zastępca Wójta Gminy Świdnica, 

       3/ Pan Janusz Waligóra                       -     Rzecznik Prasowy, 
       4/ Pani Bernadeta Wójcik                   -     Inspektor ds. zatrudnienia i płac. 
 
§ 2.  Komisja przeprowadzi  nabór i sporządzi odpowiednie dokumenty z naboru, zgodnie  
        z ustalonymi w tym zakresie „Zasadami naboru”, w terminie do dnia 30 czerwca 2022 r. 
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.   
 
§ 4.  Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                                        Wójt Gminy Świdnica 
 
                                                                                                                         /-/ Teresa Mazurek 
 
 
 
Otrzymują: 
Pani Jadwiga Generowicz 
Pan Bartłomiej Strózik 
Pan Janusz Waligóra 
Pani Bernadeta Wójcik 
a/a 


